
Eerste wijziging van de Verordening vertrouwenscommissie benoeming,

herbenoeming en klankbordgesprekken burgemeester Sittard-Geleen,

gemeente Sittard-Geleen

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen,

 

Gezien het voorstel van het fractievoorzittersoverleg van 6 juni 2019,

 

b e s l u i t :

 
1. In te stellen de Vertrouwenscommissie benoeming burgemeester. De commissie bestaat uit zes

leden van de gemeenteraad.

2. Tot voorzitter van de Vertrouwenscommissie te benoemen mw. Y.G. Salvino – Meijer.  

3. Tot lid van de Vertrouwenscommissie te benoemen de raadsleden mw. Y.G. Salvino – Meijer en

de heren N.M.J.G. Lebens, M.J.M. De Loo, D.D.W. Pfoster, P.G.J.M Boonen en A.C.M. Raven.

4. De kosten ten laste te brengen van de reserve griffie.

5. Vast te stellen de navolgende eerste wijziging van de Verordening vertrouwenscommissie

benoeming, herbenoeming en klankbordgesprekken burgemeester Sittard-Geleen.

1. In artikel A.1., eerste lid: wordt “twaalf” vervangen door “zes” leden.

2. In artikel A.3, eerste lid: wordt de zinsnede ”indien….(1/3) leden dit noodzakelijk acht(en)”

vervangen door “indien een derde van het aantal leden daarom verzoekt”.

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van 6 juni 2019.

De griffier

drs. J. Vis

De voorzitter  

drs. G.J.M. Cox

Nr. 146484

GEMEENTEBLAD 14 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2019 nr. 146484 14 juni 20191


